
ffixrotlriibn

L-

MUNICIPIO DE AMONTADA. CAMARA MUNICIPAL

Ata do Processo
Ata da sessão de licitação pública. na modalidade de Novo Pregão eletrônico, a que se refere o edital no PÉ 00212024 do(a) MUNICIPIO DE
AMONTADA . CAMARA M UNICIPAL, CNPJ 06.582.555/0001-75.

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL
Data de ínício do recebimento das propostas: 30 de outubro de 2024 às 08:00
Dâta da Realização: 12 de novembro de 2024 às 08:00
Local: wvw.licitamaisbrasil.com.br
Pregoeiro(a) responsável: Patrícia Alves Teixeira
Ao(s) 12 dia(s) do mês novembro do ano de 2024, no endereço eletrônico wwwlicitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Patrícia Alves Teixeira juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Maria Evanelice Barbosa dos Santos
e Elizeuda Ferreira Magalhães e Marcílio Teixeira Alves, paraproceder a sessão pública de Novo Pregâo eletrônico: Aqui§ção de bens comuns:
AQU|SÍçÃO DE PATNEL DE LED, STSTEMA DE SONORTZAçÃg, SUeOnTES PARA TABLETS, BEM COMO OS SERVTÇOS DE TNSTALAÇÃO E
CONFIGURAÇAO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PLENARIO DA CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. .

Empresas participantes

Resultados Por ltemlLote

Lote 1:
Participação: Ampla participação
Situação: Encerrado
Empresavencedora: INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA

L

i,

I t)
I

q
,{

Õ
à,

Nome da Empresa: CNPJ: Responsável CPF do
Responsável: TeleÍone: E-mail:

INFORCOMP -
COMERCIO DE
MATERIAIS E
SERVICOS LTDA

10.628.513/0001-03

CARLOS
JUNOT

MORAES
SILVEIRA

(88)
99638-
0050

carlosjunot@ hotmail. com

R&A
ELETROELETRONICO
LTDA

24.1t2.O17lOOOL-O7
Ronaldo

Albuquerque 462.969.134-00
(81)

99736-
6767

ralicitacao@ciel etronica.com.br

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 tarcisio junior
muniz paula

(BB)
97277-
8998

tarcisioir2S@hotmail.com

DISTRIBUIDORA
MARTINS DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

24.805.886/0001-09
DANIELLA

GOMES DOS
SANTOS

958.672.953-20
(8s)

3454-
3333

MARTINSDISTRIBUIDORANl@)GMAIL.COM

CONCEITO
MULTISERVICE LTDA

L6.442.7S4lOOOL-B3

Francisco
Mateus

Gonçalves
Vieira Costa

0M.704,103-73
(88)

9834-
52LO

conceitomultservicefm@gmail.com

F J VIANA ANDRADE 70.464.4101OOOL-47
FRANCISCO
JOSE VIANA
ANDRADE

212.422.833-15
(85)

99987-
265r

datashopstudio@ hotmail.com

53.r.41.579 ANTONIO
ELISVAN SENA
SANTOS

53.14L.579/0001-79 elisvan sena 800.527.113-15
(8s)

9722-
0942

elisvansena@hotmail.com

Valor Global: Valor de ReÍerência: Diferença:
R$ 42.998,98 R$ 62.1-85,05 -R$ 1S.186,07

Nome do Particapante: rlf\itr"1: Classifícado: Marcal Lance lnicial: Lance Final:
INFORCOMP. COMERCIO DE
MATERIAIS E SERVICOS LTDA 10.628.513t0001-03 Sim ONEAL R$ 61.730,00 RS 42.998,98

R&A ELETROELETRONICO
LTDA 24.112.077|O00L-O7 Sim ONEAL R$ 62.20r-,71 R$ 42.999,00

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim AMVOX R$ 62.18s,05 R$ 47.000,00
DISTRIBUIDORA MARTINS DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

24.805.886/0001-0S Sim ONEAL R$ 62.18s,05 R$ 52.000,00

CONCEITO MULTISERVICE
LTDA

1.6.442.7941OOAL-&3 Sim ONELA R$ 62.185,05 R$ 52.850,00

Classifi cação final do(s) Participante(s):

Ata do Processo - MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL - Novo Pregão eletrônico -PEOO2|2O24
PlataÍorma de LicitaçÕes Eletrônicas Licita lVlais Brasil Página 1de 4

tr$,

{



ffiao
MUNICIPIO DE AMONTADA. CAMARA MUNICIPAL

IteM 1,: CAIXA ACUSTICA ATIVA VERTICAL. COM 4 ALTO FALANTES DE 4"

Item 2: CONSOLE DE MIXAGEM DE 24 CANAÍS. ANALOGICA, 24 CANAIS MONO DE ENTRADA XLR

i. ê

i,ú i

i.

Nome do Participante: CNPJ; Classificado: ôrrâhri,|â.1ô. Lance lnicial: Lance Final:
INFORCOMP - COMERCIO DE
MATERIAIS E SERVICOS
LTDA

10.628.513/0001-03 Sim 4,00 R$ 12.600,00 R$ 8.400,00

Nome do Participante: CNPJ ClassiÍicado: Quantidade: Lance lnicial: Lance Fínal:
INFORCOMP - COMERCIO DE
MATERIAIS E SERVICOS LTDA

10.628.513/0001-03 Sim L,00 R$ 6.9s0,00 R$ 4.500,00

Item 3: MEDUSA COM 16 rURRçÕeS XIR

Item 4: MICROFONE DE MESA. TIPO CONDENSER, ALTA SENSIBILIDADE

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Quantidade:
Lance
lnicial:

Lancê
Final:

INFORCOMP - COMERCIO DE
MATERIAIS E SERVICOS LTDA

10.628.51-310001-03 Sim 1,00 R$ 24s,00 R$ 158,98

Nome do Participante: Classificado: Lance Inicial: Lance Final:
INFORCOMP - COMERCIO DE
MATERIAIS E SERVICOS LTDA 10.628.513i000r.-03 Sim L4,00 R$ 9.310,00 R$ 5.600,00

Item 5: PAINEL DE LED DE 125". COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES uírutUnS

ItEM 6: SUPORTE DE MESA PARA TABLET. COMPATíVEL COM MODELOS DE 09 A 1.5 POLEGADAS

Nome do Participante: Classificado: Quantidade: Lance lnicial: Lance Final:
INFORCOMP. COMERCIO
DE MATERIAIS E SERVICOS
LTDA

l-0.628.51-3i0001-03 Sim L,00 R$ 29.700,00 R$ 22.000,00

NoÍÍle do Participantê: ClassiÍicado Ouantidade: Lance lnicial: Lance Final:
INFORCOMP - COMERCIO DE
MATERIAIS E SERVICOS LTDA 10.628.51310001-03 Sim 13,00 R$ 2.925,00 R$ 2.340,00

L

Lote 2:
Participação: Ampla participaçâo
Situação: Encerrado

' Empresavêncedora: INFORCOMP. COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Valor Glohal: Valor de ReÍerência: DiÍerença:
R$ 1.623,98 R$ 2.729,59 -R$ r-.105,61-

Classiftcação Íinal do(s) Participante(s):

ItEM 1: CABO DE ÁUDIO ESTÉREO TIPO PHILIPS COM IMPEDÂNCA DE 50 OHMS

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Inicial: Lance Final:
INFORCOMP. COMERCIO
DE MATERIAIS E SERVICOS
LTDA

10.628.51310001-03 Sim ilA-IÀLit1}Í{: RS 2.694,00 R$ 1.623,98

R&A ELETROELETRONICO
LTDA

24.L12.O171O001-O7 Sim KATO R$ 2.831,27 R$ 1.624,00

T J M PAULA 07.593.62610001-06 Sim TIAFLE)«SIL R$ 2.729,59 R$ 2.0r.4,00
DISTRIBUIDORA MARTINS
DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

24.805.886/0001-09 Sim MXT R$ 2.729,59 R$ 2.320,15

CONCEITO MULTISERVICE
LTDA

16.442.7941O00L-83 Sim R$ 2.729,59 R$ 2.729,59

Nome do Participante: {.híFi: Classificado: Quantidade:
Lance
lnicial:

Lance
Final:

INFORCOMP. COMERCIO DE
MATERIAIS E SERVICOS LTDA

10.628.5131000r.-03 Sim L**.*ü R$ 5L0,00 RS 346,00

Ata do Processo - MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL - Novo Pregão eletrônico - PEOA2l2024

4
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 2 de 4



ffi;ii*olntxiro ,
t

," t'.
!,

MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL

Irem 2: MULTICABO DE 16 VIAS enRn IICAçÔES/INTERLIGAçÓES rSrÉnrO

Item 3: PLUG CONECTOR XLR TIPO rÊUeR NTQUELADO

Item 4: PLUG CONECTOR xLR TIPO MACHO NIQUELADO.

Item 5: pLUG XLR CANON 03 ptNOS rÊUee SOLDA PLACA (PCl) 180 GRAUS - rtxaçÃO EM PAINEL.

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Quantidade:
Lance
lnicial:

Lance
Final:

INFORCOMP. COMERCIO DE
MATERIAIS E SERVICOS LTDA

10.628.513/0001-03 Sim 25,00 R$ 800,00 R$ 437,50

Nome do Participantê: CNPJ: Classificado: Quantidade:
Lancê
lnicial:

Lance
Fínal:

INFORCOMP - COMERCIO DE
MATERIAIS E SERVICOS LTDA

10.628.513/0001_-03 Sim 16,00 R$ 4s6,00 R$ 280,16

Nome do Participante: Classificado: Quantidade:
Lance
lnicial:

Lance
Final:

INFORCOMP. COMERCIO DE
MATERIAIS E SERVICOS LTDA 10.628.51,3/0001-03 Sim 16,00 R$ 456,00 R$ 280,16

Nome do Pârticipantê: CÍ{P"]: Classificado: Quantidade:
Lêí.!1fie
lnicial

Lance
Final:

INFORCOMP - COMERCIO DE
MATERIAIS E SERVICOS LTDA

10.628.513/0001-03 Sim l-6,00 R$ 472,00 R$ 280,r-6

Itemrl.ote 3: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO
Participação: Ampla participaÇão

SituaÇão: Encerrado
Empresa vencedora: F J VIANA ANDRADE

Valor Unitário: Quantidade: Valor GIobal Valor de Referência: *if*r'*:rÇa:

R$ 7.999,00 1,00 R$ 7.999,00 R$ 9.183,33 -R$ 1.184,33

Classifi cação fi nal do{s) Participante(s):

Nome do Participante: Classificado: Lance lnicial: Lance Final:

F J VIANA ANDRADE 10.464.4101000147 Sim R§ 7.999,00

R&A ELETROELETRONICO LTDA 24.LL2.OL7|OOOL-}7 Sim R$ 9.183,99 R$ 8.000,00

INFORCOMP. COMERCIO DE MATERIAIS E
SERVICOS LTDA

10.628.513/0001-03 Sim R$ 9.180.00 R$ 9.150,00

53.141.579 ANTONIO ELISVAN SENA
SANTOS

53.141.579/0001--79 Sim R$ 9.183,30 R$ 9.183,30

CONCÊITO MULTISERVICE LTDA L6.442.7941OOO1-83 Sim R$ 9.183,33 R$ 9.183,33

T J M PAULA 07.593.626/0001-06 Sim R$ 9.183,33 R$ 9.183,33

Resultados í Métricas do Processo

Somatória dos Valores de Referência: R$ 74.097,97
Somatória dos Valores Finais: R$ 52.621,96
Diferença Total : -R$ 21.476,01
Quantidade de Loteslltens no processo: 3

Quantidade de Lotesrltens Negociados: 3

Quantidade de Lotesrltens FÍacassados: 0

Quantidade de Empresas Participantes: 7

Quantidade de Émpresas \êncedoras: 2
Duraçâo total do processo: 13 dias 5 horas e 33 minutos 4-

Ata do Processo - MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL - Novo Pregão eletrÔnico - PEOA2l2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita l\íais Brasil Página 3 de 4

L

L



qL Õ.ú

ffini*oiii?iiba i):d
r{

L

MUNICIPIO DE AMONTADA . CAMARA MUNICIPAL

Os registros realizados pelo sistema de todas a ações ocorridas na sala de negociação, como âs mensagens trocadas durante a sessão,
os lances intermediários e os valores de itensrlotes consolidados poÍ licitantes, se êncontÍam no relatório de disputa, anexo a essa ata

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do Novo Pregão eletrônico às 13:33, do dia 12 de novembro de 2024,
sendo a respectíva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio,

'"ü(L t4u-
Pregoeiro(a): Alves Teixeira

Equipe de Apoio: Maria Evanelice dos

d"tp,A- @,r,c,r ra- Vrr"c,QL*

L

de Apoio: Marcílio Teixeira Alves

Ata do Processo - MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL - Novo Pregão eletrônico - PÉ 00212024
PlataÍorma de LicitaçÕes Eletrônicas Licita l\4ais Brasil Página 4 de 4


